



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy

NIP 716-22-38-942 REGON 431205731

Tel. 81 450 22 23

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[zp@szpitalpulawy.pl](mailto:zp@szpitalpulawy.pl)



L.dz. 374/231/2020

Puławy 21.09.2020 r.

Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu nr ZM 34/230/2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach (CZĘŚĆ IV) z podziałem na 2 zadania, opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej dnia 02.09.2020 roku pod nr 2020/S 170-410941.

### odpowiedzi na pytania

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie nr 1:

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 71: Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat ultrasonograficzny klasy Premium Japońskiego producenta, którego oferowana sonda Liniowa pracuje w zakresie częstotliwości 2-12MHz?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

#### Pytanie nr 2:

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 77: Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat ultrasonograficzny klasy Premium Japońskiego producenta, którego oferowana sonda Transrektalna pracuje w zakresie częstotliwości 5-10MHz?

Pytania do sekcji „Inne”

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

#### Pytanie nr 3:

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 89: Czy Zamawiający uzna za zasadne usunąć Pdpkt. 89? Stanowi on powtórzenie Pdpkt. 84.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 21.09.2020 r.

#### Pytanie nr 4:

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 84-86: Czy Zamawiający uzna za zasadne zmienić zapis pdpkt. 84-86 na jednolity zapis w postaci: „Pełna integracja z systemem INFINITT PACS wraz z obsługą list roboczych”? Zapis ten w powyższej formie we właściwy sposób określa sposób integracji systemu z istniejącą infrastrukturą informatyczną placówki, określoną w postępowaniu przez Zamawiającego.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją z dnia 21.09.2020 r.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
mgr Małgorzata Mączka

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
Opis sprawy prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Mączka	
Tel:	81 450 23 89	
e-mail:	<a href="mailto:zp@szpitalpulawy.pl">zp@szpitalpulawy.pl</a>	